CONVOCATORIA CAS 03-2023-SM. DRST. JUL 2023
PUBLICACION DE RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR: 25 DE JULIO 2023 (NO APTOS)

CONDICION
: ERVACION
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI PROFESION EESS CARGO APTO/NO APTO 0OBS
EXP
TEC. COMPUTACION E ( SPECIALIDAD SOLICITADA CONFORME BASES
ORTIZ LUPU MANUEL DE JESUS 00255303 csmc TEC. ADM NO APTO TITULO NO CORRESPONDE A LA ESPEC
2 INFORMATICA P
ORME 5.3 DE
4 |GARCIA PALACIOS STEPHANY YUSMITH 71518826 LIC. PSICOLOGIA csme PSICOLOGA MO APTO NO CUMPLE ORDEN DE LOS REQUISITOS CONFORME 5.3
TEC. ADMINISTRACION DE 3 £
5 |ALCIBAR SANGAMA MARIN GABRIEL 74301960 ErEwchESAS CSMC TEC. ADM NO APTO LLENADO INCOMPLETO DE ANEXO N2 01
6  |SANDIGA GONZALEZ DIANA LUCERO 77166326 LIC. ENFERMERIA csSMC LIC. ENFERMERIA  [NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL CONFORME BASES
7  [SANTAMARIA ACOSTA ANA ROSA 73088232 LIC. ENF cSMC LIC. ENFERMERIA  [NO APTO ENMENDADURAS DE LOS FOLIOS DEL 24 AL 33 TRASGREDE 5.3 ULTIMO PARRAFO
10 |ALVAREZ MOSCOSO NELLY ROBERTINA 00238971 TEC. ENFERMERIA csmC TEC. ENFERMERIA  |[NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO
13 |GONZALES APONTE KAREN JOSELYNNE 71799317 TEC. ENFERMERIA HO()G:EZIDO TEC. ENFERMERIA  |[NO APTO FOLIADO EN PARTE INFERIOR DERECHA, BASES SOLICITA EN PARTE SUPERIOR DERECHA
PR
14 |APONTE CUM KEVIN DANIEL 47181407 SECUNDARIA COMPLETA  [CSMC VIGILANCIA NO APTO FOLIADO EN PARTE INFERIOR DERECHA, BASES SOLICITA EN PARTE SUPERIOR DERECHA
16 |HIDALGO RAMIREZ ANDY MILLER 43726364 LIC. PSICOLOGIA cSMC PSICOLOGA NO APTO ANEXOS PRESENTADOS SON COPIAS
17 |DAVIS ARELLANO ELKA MARILYN 47182147 CONTADOR PUBLICO csme TEC. ADM NO APTO NO CONSIGNA TITULO DE TEC. EN ADMINISTRACION
18 |GUERRERQ VEINTIMILLA NICANOR 00201465 SECUNDARIA COMPLETA  |CSMC VIGILANCIA NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESPECIFICO SEGUN LAS BASES
50 |CASTILLO ELIAS JULIO CESAR 76425787 TEC. ENFERMERIA ::;TAERGIDO TEC. ENFERMERIA  [NO APTO LLENADO INCOMPLETO ANEXO N2 01, LLENADO INCOMPLETO ANEXO N2 03
21 [SAYAGO MATEO MABEL 74956561 LIC. PSICOLOG A csmC PSICOLOGA NO APTO RESOLUCION TERMINO SERUMS NO ESTA COMPLETA
24  |IZQUIERDO MARCELA EDSIF THAIS 73430057 LIC. PSICOLOGIA csMmc PSICOLOGA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMO EXIGIDO EN LAS BASES
25 |SANDOVAL BALLADARES MILDRE YOSHIRA 70911597 LIC. PSICOLOGIA csme PSICOLOGA NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO EXIGIDO EN EL CARGO
HOGAR
27 |ROJAS HUAMAN DENNIS 72952611 TEC. ENFERMERIA PROTEGIDO TEC. ENFERMERIA  [NO APTO ANEXO Ne 01 INCOMPLETO NO CONSIGNA TOTAL DE FOLIOS LITERAL 5.3 ULTIMO PARRAFO
30 |MARCHAN LEON MARIA DE LOS ANGELES 70089225 LIC. PSICOLOGIA csme PSICOLOGA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO
31 [VALLADARES MOGOLLON KEISY NOELLY 78969540 LIC. PSICOLOGIA csmc PSICOLOGA NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUIRIDO EN EL PUESTO
SERVICIOS
37  |YACILA BARRIENTOS MERCEDES GENOVEVA 00225735 SECUNDARIA COMPLETA  [CSMC R NO APTO NO CUMPLE ORDEN DE LOS REQUISITOS CONFORME 5.3 DE LAS BASES
ANEXO N2 02 CON ENMENDADURAS DEL FOLIO 62, NO ACREDITA CONSTANCIA SUNEDU,
33  |FRANCO ESPINOZA MARCIA ALEJANDRA 48209474 LIC. ENFERMERIA csMC LIC. ENFERMERIA  |NO APTO FOLEQ PARTE INFERIOR DERECHA NO ESPECIFICO EN BASES, NO ESTA EN ORDEN SEGUN LO
SOLICITADO EN LOS REQUISITOS.
37  |ROSILLO SEVERINO NATALY AMARILIS 43545061 LIC. PSICOLOGIA CSMC PSICOLOGA NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA EN EL PUESTO COMO LO SOUICITA EN LAS BASES
39 |YAURI CASTANEDA JENNIFER SILVIA 45775128 LIC. ENFERMERIA csmc LIC. ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL CONFORME BASES
40 |YOVERA ADRIANZEN TATIANA LIZET 45240110 TEC. ENFERMERIA csMC TEC. ENFERMERIA  [NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESPECIFICO SEGUN LAS BASES
HOGAR SERVICIOS
OLVOS VALLADARES SULLY JENIFER 73433387 SECRETARIADO EJECUTIVO o
42 PROTEGIDO GENERALES el ANEXOINDINEDMELETO
43 [PALAS YACILA RONAL ALI 41955411 OBRERO csmC VIGILANCIA NO APTO ANEXO N2 01 INCOMPLETO
44 |ALFARO ROSALES LUIS JHONATHAN 71436837 TEC. ADMINISTRATIVO CSMC TEC. ADM NO APTO NO ACREDITA TITULO COMO TECNICO ADMINISTRATIVO
46 |MASIAS ZAPATA FELIPA MAGDALENA 00219720 SECUNDARIA COMPLETA  [CSMC Zim::;s NO APTO ENMENDADURAS EN ANEXO N2 2
48 |APONTE GONZALEZ BETZY FIIORELLA 47661423 LIC. ENF CSMC LIC. ENFERMERIA  [NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL CONFORME BASES
HOGAR
5O |CAMACHO LUPU GLORIA ELOISA 47505282 TEC. ENFERMERIA e TEC. ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO
SERVICIOS
51 |ROMERO ALMERSTAR ROSARIO ALBANY 43176068 SECUNDARIA COMPLETA  [CSMC D i NO APTO NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
MENA LOPEZ CARLITA ROSMERY : SERVICIOS )
53 72370724 AUXILIAR EN EFERMERIA  |CSMC GENERALES NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN SOLICITADO EN LOS REQUISITOS SEGUN LAS BASES
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54 |GUERRERO ARAMBULO GERMAN JESUS 73811070 LIC. ADMINISTRACION csmc TEC. ADM NO APTO NO ACREDITA TITULO COMO TECNICO ADMINISTRATIVO
55 |MORAN OYOLA GRECIA ROSMERY 47751067 TEC. ENFERMERIA CSMC TEC. ENFERMERIA  [NO APTO PRESENTAN ENMENDADURAS EN EL ANEXO N2 01
56 |BARREZUETA HERRERA MARIA ALEJANDRA 74611870 LIC. PSICOLOGIA csMC PSICOLOGA NO APTO NO CONSTA CERTIFICADO DE BUENA SALUD CONFORME SE SOLICITA EN LAS BASES
57 |CUNYA PANTA GERALDINE VANESSA 73433879 LIC. PSICOLOGIA CsSMC PSICOLOGA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LAS BASES
58 |HUARCAYA GARCIA WENDY PAOLA 72051212 QUIMICO FARM csMC QUIM FARMAC NO APTO FORMATO N2 01 INCOMPLETO
60 |ESCARATE RAMIREZ YENNIFER LOURDES 73433741 TEC. ENFERMERIA ::g:sgoo TEC. ENFERMERIA  |NO APTO NO PRESENTA DNI VIGENTE, NO SUSTENTA EXPERIENCIA MINIMA EN EL CARGO
61 |MONTALBAN ESPINOZA ALLIS KARINA 40409921 TEC. ENFERMERIA ::06%2'00 TEC. ENFERMERIA  [NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO
62 |PINTADO MARINO TALITA 47760769 LIC. PSICOLOGIA CSMC PSICOLOGA NO APTO FOLIACION NO CORRELATIVA
64 |PUQUE YARLEQUE FIORELLA MERCEDES 44949360 TEC. ENFERMERIA gs;&zm TEC. ENFERMERIA  |NO APTO FOLIACION EN PARTE INFERIOR DERECHA BASES CONSIGNAN PARTE SUPERIOR DERECHA
NO CONSIGNA TITULO DE TEC. EN ADMINISTRACION, NO CONSIGNA LUGAR AL QUE POSTULA
BOYER ROMERO ROSALIA TATIANA 76806404 RIADO EJECUTIVO [NO CONSIGNA  |TEC. ADM NO APTO
65 OROS PECRETARIADD BIECUTIVE ¢ ANEXO N2 01 INCOMPLETO
. T RDEN ES EL INCORRE!
67 |LEON SUNCION JEANNETE DE LOS ANGELES 43011462 LIC. ENFERMERIA csme LIC. ENFERMERIA  |[NO APTO HOHIEEVIOS EORIATCSSESEN LAS BACES FRORDENDE CONANEXDS BRRECID
SEGUN LOS REQUISITOS
70 |NIZAMA BARRENZUELA ERICKA YAJAIRA 71790664 LIC. ENFERMERIA csme LIC. ENFERMERIA  [NO APTO NO PRESENTA EN ORDEN REQUISITOS ANEXO N2 2 CONFORME LAS BASES
71 |MAURICIO MOGOLLON GRETTY GABRIELA KATHERINE 45984402 LIC. ENFERMERIA csMe LIC. ENFERMERIA  [NO APTO DNI VENCIDO ANO 2021
{ N
72  |PUELL CALDERON RICARDO ALEJANDRO 09536638 MEDICO csMC MEDICO NO APTO NO CONSTA.CONSTANCIA DE SUNEDU BETITULO, NO CGNSTA CONSTANCIA SUNEDU
MAESTRIA
73 |GARCIA COBENAS PATTY VANESSA 77285921 LIC. ADMINISTRACION NO CONSIGNA  [TEC. ADM NO APTO NO ACREDITA TITULO COMO TECNICO ADMINISTRATIVO
74 |GARCIA SERNA CINTHIA 42225341 LIC. PSICOLOGIA CSMC PSICOLOGA NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO CONFORME LAS BASES
78 |MORE CRUZ DEIVIS EVERARDO 44025510 TECNICO EN FARMACIA csmc FARMACIA NO APTO NO CUMPLE CON ORDEN SOLICITADO EN BASES
HOGAR )
79 |QUISPE GONZALES JUNIOR HENRY 47909624 BACHILLER EN ENFERMERIA A, TEC. ENFERMERIA  [NO APTO NO CONSIGAN TITULO DE ENFERMERIA COMO REQUISITO MINIMO SEGUN LAS BASES
80 |LAMA GUTIERREZ ANA 73428810 LIC. PSICOLOGIA cSMC PSICOLOGA NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA SUNEDU
81 |NOBLECILLA SANDOVAL ERIKA 40308937 DOCENTE CsMC VIGILANCIA NO APTO NO CONSTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS CONFORME SE SOLICITA EN LAS BASES
TEC. EN COMPUTACION E
82 |NIMA LOPEZ JENINE LIZBETH 80611557 . csMc TEC. ADM NO APTO NO ACREDITA TITULO COMO TECNICO ADMINISTRATIVO
83 |BARRIOS PISCOYA DE MENDOZA SALTACIONA 17407483 SECUNDARIA COMPLETA  |NO CONSIGNA  |SERVICIOS GENERALE|NO APTO ANEXO N2 01 INCOMPLETO NO PRECISA PUESTO DE SALUD AL QUE POSTULA
84 |GARCIAAGURTO PAOLA VERONICA 46447040 LIC. PSICOLOGIA csMmc PSICOLOGA NO APTO NO ACREDITA TIEMPO LABORAL REQUERIDO MINIMO PARA EL PUESTO SEGUN LAS BASES
86 |NAVARRO ALEMAN WALTER ERICK 45207466 SECUNDARIA COMPLETA  |CSMC VIGILANCIA NO APTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO SE ENCUENTRA FEDATEADO
87 |LOAYZA VASQUEZ AMBAR ANDRE! 72672464 ASISTENTE GERENCIAL csMmc TEC. ADM NO APTO NO ACREDITA TITULO COMO TECNICO ADMINISTRATIVO
88 |CARRILLO MENDOZA VICTOR ADERLING FERNANDO  |73901634 TEC. LAB, CLINICO CSMC VIGILANCIA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN LAS BASES
SERVICIOS .
89 |CLAVLIO ARREJE CHARITO JAKELINE 00242208 SECUNDARIA COMPLETA  |CSMC —— NO APTO NO ACREDITA TIEMPO LABORAL REQUERIDO SEGUN LAS BASES
TEC, ADMINISTRACION
9 |ROSILLO HERAS JHEFRIN WILLIAM 75560287 INGUSTRIAL CSMC TEC., ADM NO APTO NO ACREDITA TITULO COMO TECNICO ADMINISTRATIVO
91 |HERRERA MERINO DE AREVALO CARMEN MARIA 43838247 TEC, ENFERMERIA CSMC TEC. ENFERMERIA  [NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN DE LOS REQUISITOS ANEXO N2 2 SEGUN LAS BASES
TEC. EN SECRETARIADO
RUIZ PRADO SANDY SMITH 47733493 EJECUTIVO Y ADM DE CSMC TEC. ADM NO APTO NO ACREDITA TITULO COMO TECNICO ADMINISTRATIVO
92 EMPRESAS
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93  |DELGADO VINCES KATERIN ESMERALDA 46140485 TEC. ENFERMERIA :s;f\ERGIDO TEC. ENFERMERIA  [NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO
LLENADO INCOMPLETO DE ANEXO N2 01 Y NO CONSTA TITULO DE TECNICO
ALEMAN CHAPILLIQUEN OSCAR MANUEL 76098168 ECONOMIA PTO
94 Geme Lt NOA ADMINISTRATIVO
96 |PADILLA GARABITO CINTHIA LIZBETH 70054573 LIC. ENFERMERIA CSMC LIC. ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO SEGUN LAS BASES
97 |JULCA PEREZ JESSICA ROSMERY 72967670 LIC. ADMINISTRACION sMc TEC. ADM NO APTO NO CONSIGNA TITULO DE TEC. EN ADMINISTRACION
gg |RENTERIA ANCAJIMA HILDA ESTHER 43865364 BACHILLER EN OBSTETRICIA :;)s::c-;mo TEC. FARMACIA NO APTO NO CONSIGNA TITULO DE TECNICO EN ENFERMERIA COMO SE CONSIGNA EN LAS BASES
101 |POLO AGURTO JENNYPHER ALEXANDRA 77565254 LIC. ENFERMERIA csSMC LIC. ENFERMERIA  [NO APTO ANEXO N2 01 COPIA NO CONFORME A BASES
102 |MONTES MEJIA LADY ANDREA MERCEDES 70896455 MEDICO CSMC MEDICO NO APTO RESOLUCION TERMINO SERUMS NO ESTA COMPLETA
Al ITAN
105 |NUNTO GARCIA DIANA CAROLINA 48291709 TEC. FARMACIA csmc TEC. FARMACIA NO APTO 10 CUMPLE CON TIEMPG KTNIMOHEGUERIBO F EQNSTANGIASIDELSSORES HOAGRED
VINCULO LABORAL CON ENTIDADES
108 [SILVA OCAMPO KARINA JANET 44262583 LIC. ADMINISTRACION sMc TEC. ADM NO APTO ANEXO N2 01 INCOMPLETO, NO CONSTA TITULO DE TEC. EN ADMINISTRACION
AR
109 |SANZ ROSALES MARIA DE LOS ANGELES 47871195 EGRESADA EN PSICOLOGIA ::OGTEGIDO TEC. ENFERMERIA  |NO APTO NO CONSTA TITULO DE TECNICO EN ENFERMERIA
111 |SIGUENAS VALENZUELA JHOUSELLY PATRICIA 00256808 TEC. CONTABILIDAD sMC TEC. ADM NO APTO NO ACREDITA TITULO COMO TECNICO ADMINISTRATIVO
112 |BANDA CALERO VALERY KATHERINE 71579864 LIC. ENFERMERIA CSMC LIC. ENFERMERIA  |NO APTO NO CONSTA TITULO PROFESIONAL
115 |MALAVER MESTANZA WERNER JAMES 48020381 TEC. MEC. AUTOMOTRIZ ~ |CSMC VIGILANCIA NO APTO NO CONSTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS CONFORME SE SOLICITA EN LAS BASES
HOGAR
117 |LOPEZ LEON MARITZA JUVICSA 70282930 TEC. ENFERMERIA PROTEGIDO TEC. ENFERMERIA  |NO APTO FOLIADO EN PARTE INFERIOR DERECHA, BASES SOLICITA EN PARTE SUPERIOR DERECHA
118 |GUEVARA ROMERO KARLA TERESITA 43467337 LIC. ADMINISTRACION CsMC TEC. ADM NO APTO NO CONSTA TITULO DE TECNICO EN ADMINISTRACION
123 [GALLARDO ORDONEZ YESSICA LORENA 47121758 TEC. ADMINISTRATIVO CSMC TEC. ADM NO APTO NO PRESENTA TITULO DE TEC. ADMINISTRACION, NO CUMPLE CON ORDEN DE REQUISITOS
127 |MATAMORO VINCES KATHERINE A 75727838 TEC. ADMINISTRATIVO CSMC TEC. ADM NO APTO NO CONSTA TITULO DE TECNICO ADMINISTRATIVO
131 |RUIZACOSTA MERLY AURORA 40424054 TEC. ENFERMERIA CSMC TEC. ADM NO APTO ANEXO N2 02 INCOMPLETO
134 |GARCIA JIMENEZ ZULLY YASMANI 76597765 ASISTENTE GERENCIAL csMmC TEC. ADM NO APTO NO CONSTA TITULO EN TECNICO EN ADMINISTRACION
SERVICIOS .
135 |GRANDA MORAN GEREMIA GRACIELA 41257843 SECUNDARIA COMPLETA  |CSMC CENERALES NO APTO NO CUMPLE CON ORDEN DE ANEXOS SEGUN LITERAL 5.3 DE LAS BASES
AR
136 |PAUCARVILLEGAS MILAGROS DEL PILAR 47703634 TEC. ENFERMERIA ::oGTEGlDo TEC. ENFERMERIA  |NO APTO NO CONSTA CERTIFICADO MEDICO DE BUENA SALUD SIENDO REQUISITO OBLIGATORIO
137 [ROSILLO RODRIGUEZ CLARA NIMIA 40264980 TEC. ENFERMERIA CSMC TEC. ENFERMERIA  [NO APTO FOLIOS CON ENMENDADURAS DEL 09 AL 31
139 [MORAN ARCAYA JHON ALEXANDER 71871026 TEC. ENFERMERIA SMC TEC. ENFERMERIA  |NO APTO LLENADO DE ANEXO N2 01 COPIA, NO CONTIENE TITULO DE TEC. EN ENFERMERIA
v _
140 |MELGAR CORDOVA MARIA YESSENIA 40805470 SECUNDARIA COMPLETA  [CSMC ?E?uelsﬁis NO APTO NO CUMPLE CON PERIODO MINIMO DE EXPERIENCIA 1 ANO
142 |PORRAS NUNEZ ESTRELLA CHRISTABEL 73086004 MEDICO CSMC MEDICO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL CONFORME BASES
HOGAR
143 |ROSILLO LOJAS USETH 48114591 TEC. ENFERMERIA BROTEGIDO TEC. ENFERMERIA  [NO APTO NO CUMPLE CON EL CORRECTO ORDEN SOLICITADO POR LOS REQUISITOS ANEXO N2 02
145 |RAMIREZ VIVAR CARLOS EDUARDO 41128556 LIC, PSICOLOGIA CSMC PSICOLOGA NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQUERIDO EN EL PUESTO SEGUN LAS BASES
146 |CORREA BERMEO ANGELA ALTEMIRA 46475438 TEC. FARMACIA csMC TEC. FARMACIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA EXIGIDA CONFORME LAS BASES
147 |PALACIOS OLAYA CARLOS JONATHAN 45645638 LIC ENF, CSMC ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA SUNEDU
148 |YACILA MENDOZA CARMEN JULIA ESPERANZA 73338654 TEC, ENFERMERIA ::;AEZIDO TEC, ENFERMERIA  |[NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN DE LOS REQUISITOS ANEXO Ne 2 SEGUN LAS BASES
149 [BARRETO MONTES ROBINSON ENRIQUE 46618424 SECUNDARIA COMPLETA  (CSMC VIGILANCIA NO APTO NO CONSTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS CONFORME SE SOLICITA EN LAS BASES
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150 |ZARATE YAMUNAQUE JOSE JOSE 40657115 ADMINISTRADOR ::;;:Zmo LIC. ADM NO APTO NO REGISTRA CONSTANCIA DE SUNEDU, EL DNI NO ESTA EN ORDEN A LO REQUERIDO
151 |TOLEDO MEDINA FRANKLIN SAMUEL 43163613 QUIMICO FARM CSMC QUIM FARMAC NO APTO NO REGISTRA CONSTANCIA SUNEDU
157 |VELASQUEZ FERNANDEZ MARTIN 80357810 SECUNDARIA COMPLETA  |[CSMC SGEE:’E'ELOLSES NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO EN BASES
159 |MORAN GUERRERO JESSICA PAOLA 77059216 SECUNDARIA COMPLETA  |CSMC zimifiis NO APTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS SIN FEDATEAR, NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA AL PUESTO
160 |LLACSAHUANJA ANDINO HERNAN 77799640 TEC. ENFERMERIA HOGAR TEC. ENFERMERIA  |[NO APTO ANEXO N2 02 INCOMPLETO
PROTEGIDO
162 |ROSILLO NAVARRO VANESA YERALDINE 44731435 TEC. ENFERMERIA cSMC TEC. ENFERMERIA  |NO APTO TITULO NO FEDATEADO CONFORME A BASES
165 |VASQUEZ BENNER JHOHANN MANUEL 72786487 ESTUDIANTE CsSMC VIGILANCIA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PUESTO
166 |DIAZ GARCIA GREYDI SOFIA 70032761 LIC. ENF csMC LIC. ENFERMERIA  [NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO (CONSTA 19 MESES)
170 |SANCHEZ PURIZACA LUIS ALBERTO 00256431 SECUNDARIA COMPLETA  [CSMC VIGILANCIA NO APTO NO ESTA EN EL ORDEN DE ACUERDO A LAS BASES
171 |SANCHEZ ALVAREZ NADIA LEENI 44736883 LIC. PSICOLOGIA csMC PSICOLOGA NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO EN LAS BASES
173 |VINCES MURNOZ BRILLYT YOVANNY 75942414 LIC. ENF csSMC LIC. ENFERMERIA  [NO APTO ANEXO N2 01 EN COPIA TRASGREDE LITERAL 5.3 ULTIMO PARRAFO
ERVICIOS
175 |LUNA OYOLA CARMEN YOJANA 00326655 SECUNDARIA COMPLETA  [CSMC SGENERALES NO APTO ANEXO N2 01 INCOMPLETO
176 |SEMINARIO ZARATE EVYLIN MILAGROS 72560444 LIC. PSICOLOGIA csMc PSICOLOGA NO APTO ANEXO N2 01 INCOMPLETO, NO CONSTA CONSTANCIA SUNEDU
HOGAR
178 |TINEO SALVADOR CARMENCITA 48500954 TEC. ENFERMERIA PROTEGIDO TEC. ENFERMERIA  |[NO APTO TITULO NO SE ENCUENTRA FEDATEADO
179 |RUMICHE PANTA ALEX MARTIN 00247460 SECUNDARIACOMPIETA _ ICSMC SERVICIOS NO APTO ENMENDADURAS ANEXO N2 01, ANEXO N2 01 FOTOCOPIA INCUMPLE LO REQUERIDO POR
GENERALES LAS BASES
184 |[LAVALLE HUASASQUICHE JOSE LUIS 45960722 SECUNDARIA COMPLETA  [CSMC VIGILANCIA NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ADECUADO SEGUN BASES
185 |[BALLADARES VALLADOLID ESTAFANI VIRGINIA 71736868 LIC ADM HOGAR PROTEGIDJADM NO APTO NO CONSTA HOJA DE VIDA DEL POSTULANTE
SERVICIOS
186 |SANTAMARIA HERRERA ERIKA LIZET 44995172 SECUNDARIA COMPLETA  [NO CONSIGNA GENERALES NO APTO ANEXO N2 02 INCOMPLETO
187 |GOMEZ CARRANZA LIZBETH DANITZA 42297922 TEC. ADMINISTRATIVO csMC TEC. ADM NO APTO TITULO NO FEDATEADO CONFORME LAS BASES
190 |PRESCOTT VILLAR LILIANA YARITZA 48647000 LIC ENF. csMc ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LO SERALADO POR LAS BASES 5.3 ULTIMO PARRAFO (NO SE ACEPTAN
TRANSCRIPCIONES )
200 |GARCIA NORIEGA ANABEL LUCIA 46759991 LIC ADM HOGAR PROTEGIDJADM NO APTO ANEXO N2 02 INCOMPLETO
201 |MARCHAN SILVA RUTH CAROLINA 70756200 LIC TEC MED csMC TERAPIA LENGUAJE |NO APTO CARNET DE VACUNACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN SOLICITADO
TEC. COMPUTACION E
GAMARRA ARMAS YVAN ALBERTO 40512552 csMc VIGILANCI. NO AP
202 A A 0 APTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO ESTA FEDATEADO
HOGAR
203 |MOGOLLON ESTRADA ANA SILVANA 75584617 TEC. ENFERMERIA PROTEGIDO TEC. ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA EXIGIDA EN EL PUESTO CONFORME LAS BASES
204 |D'OSES OYOLA HAROLD GERSON 72470224 SECUNDARIA COMPLETA  [CSMC VIGILANCIA NO APTO FOLEDO INCORRECTO SE VERIFICA PARTE INFERIOR DERECHA NO CONSIGNADO EN BASES
S 0s
205 |RAMIREZ SAAVEDRA GRACIELA YURIDIA 46206282 AUXILIAR DE ENFERMERIA |CSMC GEE'LVE':LL £s NO APTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS SIN FEDATEAR
206 |AMAYA VILLEGAS MILAGROS 80661205 TEC. ENFERMERIA csmc TEC. ENFERMERIA  |NO APTO ANEXO N2 02 INCOMPLETO, EXPEDIENTE NO CUMPLE EL ORDEN DE LO SOLICITADO
0
207 |PANTA DEL ROSARIO KAREN YULIANA 47098735 TEC. ENFERMERIA :R :1:\5':5 D0 TEC, ENFERMERIA  |NO APTO ENEMENDADURA ANEXO Ne 01, TITULO SIN FEDATEAR
208 |BALLADARES CORDOVA KARINA JANET 70935057 LIC. ENFERMERIA csMC LIC. ENFERMERIA  [NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL CONFORME BASES
209 |CHIRINOS SIPIRAN ROSITA MARIAJOSE 70651887 MEDICO csmc MEDICO NO APTO EXISTE ENMENDADURAS EN EL FOLEO CONFORME BASES LITERAL 5.3
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210 ARRIETA GUEVARA FRIDA JULIANNA 72494691 MEDICO csmc MEDICO NO APTO LAS CAPACITACIONES PRESENTADAS, SON EMITIDAS ANTES DE LA EMISION DEL TITULO
213 ([BARDALES NUNTO JORGE LUIS 46000747 SECUNDARIA COMPLETA CSMC VIGILANCIA NO APTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO ESTA FEDATEADO
214 |[IMAN NAMUCHE MARIA ROXANA 43097668 TEC. ENFERMERIA CSMC TEC. ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE EL ORDEN DEL EXPEDIENTE SEGUN LAS BASES LITERAL 5.3
215 |CAMPOS RIOS KARIN YESSENIA 45388140 TEC. FARMACIA ::C(::EF;IDO TEC. FARMACIA NO APTO TITULO NO FEDATEADO CONFORME LAS BASES
CERTIFICADO DE SALUD MENTAL ES MAYOR A LOS 30 DIAS COMO SE CONSIGNA EN LAS
216 PIZARRO VASQUEZ LEYDI MARIBEL 46638382 LIC. PSICOLOGIA csmc PSICOLOGA NO APTO BASES
222 UCANAY VITE GUISSELLA DEL PILAR 00246040 TEC. ENFERMERIA :RO(;;:ERGIDO TEC. ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SOLICITADA EN LAS BASES
223 SUNCION CARRILLO MARIELA ARAISA 74775439 TEC. ENFERMERIA :IS(?QRGIDO TEC. FARMACIA NO APTO TITULO NO FEDATEADO CONFORME LAS BASES
224 |CANALES AGURTO HASTONI ENSO 43033586 SECUNDARIA COMPLETA csmc VIGILANCIA NO APTO SIN FEDATEAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS CONFORME SE SOLICITA EN LAS BASES
226 PORRAS VALLADOLID SUSAN JOSSELIN 46999814 LIC. PSICOLOGIA csmc PSICOLOGA NO APTO NO CONSTA CONSTANCIA SUNEDU
ADMINISTRACION INCOMPLETO ANEXO 01, NO CUMPLE FEDATEQO DE TITULO, NO CUMPLE CON EL ORDEN DE
LUPA OCHOA YARI VI A 76646391 csmc ASIST. ADM NO APTO 3
231 0 TZAVIOLET 66463 INDUSTRIAL LOS DOCUMENTOS SEGUN BASES.
3 MPUTACION E
232 [ZQUIERDO TANDAZO BRYAN ADERLY 71058009 TEC.COMPU 0 csmC VIGILANCIA NO APTO ANEXO N2 02 CON ENMENDADURAS
INFORMATICA
233 |MENDOZA FLORES CALIXTO ALFONSO 72178757 NUTRICION Y DIETETICA csmc VIGILANCIA NO APTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO ESTA FEDATEADO
235 [MENDOZA ESPINOZA IRWIN LORENZO 73433831 LIC. ENF csmc LIC. ENFERMERIA NO APTO SOLO ACREDITA 21 MESES DE TRABAJO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
SERVICIOS NT. PSI RNETD
238 PARDO APOLO ROSA NANCY 00245590 INDUSTRIA DEL VESTIDOS  [CSMC NO APTO NO CONSTA CERTIFICADO DE SALUD FISICA, SALUD MENTALO PS COLOGICA'Y CARNET DE
GENERALES VACUNA
SERVICIOS
239 |BARRETO PALACIOS ALINA PETRONILA 00327835 AUXILIAR DE ENFERMERIA |CSMC GENERALES NO APTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS SIN FEDATEAR
240 |VARGAS AGUIRRE LUZ YESSICA 72969159 LIC. ENFERMERIA csmc LIC. ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL MINIMA CONFORME BASES
241 |ALARCON FLORES KATERYN DEL JESUS 44004464 LIC. ENFERMERIA CSMC LIC. ENFERMERIA NO APTO FOLIO 113 DEL ANEXO N2 02 SE VERIFICA FOTOCOPIA DEBIENDO SER LLENADO A
MANUSCRITO O DIGITALIZADO CON FIRMA ORIGINAL NO COPIA
242 |PEREZ TOLENTINO FELIX 71949479 QUIMICO FARM csmc QUIM FARMAC NO APTO ANEXO N2 02 INCOMPLETO
243 |VILLAREAL PALOMINOQ HEBERT ANTONIO 45355213 ESTUDIANTE csSmMC VIGILANCIA NO APTO NO PREENTA ORDEN SOLICITADO DE LOS REQUISITOS
244 PRETEL ALCANTARA VICTOR ALFONSO 71469199 LIC ADM HOGAR PROTEGIDJADM NO APTO FOLEDO INCORRECTO SE VERIFICA PARTE INFERIOR DERECHA NO CONSIGNADO EN BASES
HOGAR ERVICIOS
245 |ALVAREZ GUEVARA GUSTAVO ADOLFO 42388924 SECUNDARIA COMPLETA PROTEGIDO SGENE:AOLES NO APTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO FEDATEADO, FOLEADO NO CUMPLE DEACUERDO A LAS BASES
246 ESPINOZA OUVOS ROSARIO VERONICA 42333004 TECNICO ADMINISTRATIVO [NO CONSIGNA TEC. ADM NO APTO ANEXO N2 01 LLENADO INCOMPLETO NO CONSIGNA ESTABLECIMIENTO AL QUE POSTULA
248 CORDOVA BARRIOS CARLA IRENE 71789997 LIC. ENFERMERIA CSMC TEC. ENFERMERIA NO APTO ELCARGO AL QUE P,OSTULA REQUIERE COMO REQUISITO MINIMO TITULO DE TECNICO EN
ENEFERMERIA SEGUN LAS BASES
249 |BENITES ALCAS DENNYS JAVIER 42025156 MECANICA AUTOMOTRIZ cSMC VIGILANCIA NO APTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO FEDATEADO, FORMATOS NO CORRESPONDEN A LAS BASES
250 RODRIGUEZ PACHECO MARIA DEL ROSARIO 76582123 LIC. EN ADMINISTRACION CSMC TEC, ADM NO APTO NO ACREDITA TITULO COMO TECNICO ADMINISTRATIVO
ANEXO N2 01 INCOMPLETO NO CONSIGNA TOTAL DE FOLIOS LITERAL 5.3 ULTIMO PARRAFO
AGURTO URCIA LESTER 45810403 LIC. PSICOLOGIA cSMC PSICOLOG 0 0 !
252 # A NOACT NO CONSIGNA DATOS GENERALES Y LOS ANEXOS CONTIENEN FIRMA DIGITALIZADA
253 |PURIZAGA ORTIZ RONALDO RUBEN 73648949 SECUNDARIA COMPLETA csmc VIGILANCIA NO APTO ANEXO 01 COPIA Y ENMENDADURAS
254 [RUJEL CRUZ SARAIT YOSELIN 70298924 TEC, ADM, EMPRESAS CSMC TEC. ADM NO APTO TITULO NO FEDATEADO CONFORME LAS BASES
255 |VELASCO CARRASCO CELSI NERVIT 48043617 TEC. ENFERMERIA CSMC TEC. ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA
o
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257 |PURIZAGA PRECIADO RUBEN ORLANDO 40177223 SECUNDARIA COMPLETA  |CSMC VIGILANCIA NO APTO NO PRESENTA CONSTANCIAS LABORALES
259 [SALVADOR GARCIA GONZALO MARTIN 75252684 SECUNDARIA COMPLETA  |CSMC VIGILANCIA NO APTO NO PRESENTA CONSTANCIAS LABORALES
261 [PARDO SERNA VERONICA ELIZABETH 44665481 SECUNDARIA COMPLETA  [CSMC Zi:’E'ELOLSES NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN DE LOS REQUISITOS ANEXO N2 2 SEGUN LAS BASES
262 [SILVA CHICOMA MARIELLA ESMIR 42851187 SECUNDARIA COMPLETA  [CSMC Z?:vvsl;ﬁis NO APTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO FEDATEADO
263 |REYES FLORES LEIDY MARILLIT 73817219 TEC. ENFERMERIA CSMC TEC. ENFERMERIA  [NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN SOLICITADO EN LOS REQUISITOS Y TITULO NO FEDATEADO
264 |PERALTA MORAN EDUARDO 00246511 TEC. ADMINISTRACION CsMC TEC. ADM NO APTO TITULO NO FEDATEADO CONFORME LAS BASES
265 |MURRIETA SILVA YOJANY DENNYS 41852480 TEC. ENFERMERIA SES:EZ]DO TEC. ENFERMERIA  [NO APTO LLENADO INCOMPLETO DE ANEXO N2 01, EXPEDIENTE SIN ORDEN Y TITULO NO FEDATEADO
266 |CUM TORRES JOSE LUIS 75073039 SECUNDARIA COMPLETA  |CSMC VIGILANCIA NO APTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO FEDATEADO
267 |RAMIREZ CAMPANA MELISSA LISSET 72636964 LIC. ENFERMERIA CsSMC LIC. ENFERMERIA  [NO APTO TITULO ILEGIBLE
268 |VALENCIA YARLEQUE JULIO CESAR 43667855 LIC. ENFERMERIA CSMC LIC. ENFERMERIA  [NO APTO ENEMENDADURA ANEXO N2 01, DNI ILEGIBLE

HOGAR
270 |LOPEZ MARCHAN PEDRO HEMANUEL 44415332 LIC. ADMINISTRACION P:oGTEGmo TEC. ADM NO APTO ANEXO 01 INCOMPLETO
271 |PEREZ CELI YUVITZA MERCEDES 47648149 LIC. PSICOLOGIA CSMC PSICOLOGA NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO EXIGIDO EN EL CARGO
272 |ROJAS AYALA TATIANA LISSET 73907510 LIC. ENFERMERIA csMC LIC. ENFERMERIA  [NO APTO LOS ANEXOS SEGUN LAS BASES NO DEBEN SER COPIAS
273 |IMAN SILVA MARIA MARTINA 00246104 TEC. ENFERMERIA csMC TEC. ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN SOLICITADO EN LOS REQUISITOS
274 |FARIAS ALVARADO CRISTHIAN ALFONSO 40150722 TECNOLOGO PESQUERO  |CSMC VIGILANCIA NO APTO NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS COMO SE SOLICITA EN LAS BASES

& HOGAR
275 |[PENA ALBIERES JENNIFER JACKELINE 44566367 TEC. ENFERMERIA PROTEGIDO TEC. ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN SOLICITADO EN LOS REQUISITOS
276 |APOLO ROSILLO MILAGROS TATIANA 47199714 LIC. ENFERMERIA csmC LIC. ENFERMERIA  [NO APTO ANEXO N2 02 CON ENMENDADURAS DEL FOLIO 91 AL 94
~ TEC. EN ASISTENCIA ]
277 |[HEREDIA RAMIREZ YURI MARICARMEN 73433997 GERENCIAL CsMC TEC. ADM NO APTO NO ACREDITA DNI VIGENTE, NO CONSIGNA TITULO DE TECNICO EN ADMNISTRACION
279 |QUEZADA RUMICHE SHEYLA FIORELA 73433221 ESTUDIANTE HOGAR TEC. ADM NO APTO AL CAR UE POST ESERTI )
£ ADMINISTRACION PROTEGIDO ; GO QUE ULA DEB ITULADO EN TEC. EN ADMINISTRACION

280 |PINEDO SERNAQUE PAUL ANGELO 72494573 LIC. PSICOLOGIA CsMC PSICOLOGA NO APTO ';:;:SO N% 02 DEBIO ESTAR CON TODOS SUS ANEXOS POR LO.QUE NO CUMPLE CON LAS
281 |CLAVIO BRICENO YADIRA SMTIH 70935058 LIC. PSICOLOGIA CsMC PSICOLOGA NO APTO ANEXO N2 02 INCOMPLETO LE FALTAN HOJAS
282 [RAMOS PRECIADO ANTHONY AARON 72646821 LIC. PSICOLOGIA csmc PSICOLOGA NO APTO NO SE VERIFICA CONSTANCIA DE SUNEDU

HOGAR
283 [CRUZ TORRES GINA GISELL 48199125 TEC. ENFERMERIA PROTEGIDO TEC. ENFERMERIA  [NO APTO TITULO NO FEDATEADO CONFORME SE SOLICITA EN LAS BASES
284 |ALEMAN MOGOLLON ERIC ANDRE 74966936 SECUNDARIA COMPLETA  [NO CONSIGNA  |VIGILANCIA NO APTO ANEXO N2 02 MAL LLENADO
285 |MATAMORO INGA ASTRID JULANA DEL ROSARIO 76724861 TEC LABORATORIO CsMC TEC. LABORATORIO [NO APTO NO CONSIGNA PLAZA EN SISTEMA DE BASES

o °

286 |NIMA PALADINES YOYSI DAYANA 47876992 TEC. ENFERMERIA MARCA DOBLE  [TEC, ENFERMERIA  [NO APTO ';::::MNER?: COPIA; ANEXO, N8 02INCOMPLETO Y NO-TIENE TITULO DE TECNICO EN
287 |ZARATE FOX EVELYN DANAE 72887518 LIC. ENFERMERIA Csmc LIC. ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE ORDEN DE LOS REQUISITOS CONFORME 5.3 DE LAS BASES
288 |PEREZ GARCIA JEREMY IVAN 43512654 LIC. ADMINISTRACION csmc TEC. ADM NO APTO NO ACREDITA TITULO COMO TECNICO ADMINISTRATIVO
289 |CALLE DOMINGUEZ LUCERITO SMIT 46508135 LIC. PSICOLOGIA csMC PSICOLOGA NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO EN EL CARGO
290 |FARIAS LEON WALTER ALBERTO 00370086 TEC. ADMINISTRATIVO CsMc TEC. ADM NO APTO NO CUMPLE CON EL FOLEADO CONFORME LAS BASES
292 |LAVALLE MEDINA MONICA YESENIA 40978006 TEC. FARMACIA CSMC TEC. FARMACIA NO APTO ANEXO N2 01 CON ENMENDADURAS
294 |FERNANDEZ CASTILLO MARIA INES 00324196 SECUNDARIA COMPLETA  |CSMC :immis NO APTO ANEXO N2 01 INCOMPLETO
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295 |LEON SANDOVAL NERIDA YESENIA 40928412 TEC. ADMINISTRATIVO csme TEC. ADM NO APTO MAL FOLIADO CONFORME BASES

TITULO NO FEDATEAD TRA EN ORDEN
296 |GUEVARA RUMICHE MARIELA EDEL 40626540 TEC. ENFERMERIA :';)cf:;sloo TEC. ENFERMERIA  |NO APTO iatntindigeal 0 CONFORME LAS BASES Y EXPEDIENTE NO SE ENCUEN
297 |HEREDIA RAMIREZ KARIN LIZETH 45277952 SECUNDARIA COMPLETA  |CSMC ?sim;gﬁis NO APTO NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

ANEXO N2 01 LLENADO INCOMPLETO, NO ESPECIFICA PUESTO DE SALUD AL QUE POSTULA,

LOPEZ NOLE EMILY FIORELLA 76983256 TEC. ENFER| APTO ¢

298 MERIA NOCONSIGNA  [TEC. ENFERMERIA.  [NO NO SE ENCUENTRA EN ORDEN EL EXPEDIENTE, TITULO NO FEDATEADO

NO CUMPLE CON EL ORDEN REQUERIDO EN LAS BASES, NO ACREDITA CERTIFICADO DE
299 [ROJAS CRUZ FIORELA DEL PILAR 43084406 EDUCACION FISICA csMC SERVICIOS NO APTO oc¢ ¢ a EN A

GENERALES ESTUDIOS

300 |ROMERO ALVA SANTIAGO ARMANDO 47635791 LIC. ADMINISTRACION ::§:EZ|DO TEC. ADM NO APTO NO CONSTA TITULO DE TECNICO EN ADMINISTRACION, NO CONSTA FOLIO 28




